PUBLICADO NO JORNAL O DIARIO

N° 	EM  (2%/ tiC)1Pr

I
re.

ONAR10

PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE SARAN DI   e

Rua Jose Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr
Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. ° 670/2017

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal do

Município de Sarandi, Estado do  Parana,  no uso

de suas atribuições legais, em conformidade

com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico n° 888/2014;

RESOLVE:

10 - Convocar os servidores abaixo relacionados que se

encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 31/10/2017 (terça-feira) à Perícia

Médica, que será realizada no Preserv, situado à Avenida Londrina 	72, Centro - Sarandi, As

8:30h.

20 - Informamos que o nAo comparecimento implicará na

suspensáo do afastamento para tratamento de saúde.

LEONICE WEIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

TELMA VITURINO DA SILVA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CECILIA BATISTA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JOSEANE FORTUNATO CARDOSO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

JOSE  PAULO FERREIRA SIQUEIRA VIGIA

IZABEL APARECIDA MARTINS PROFESSORA

DIANA MITIKO AIDA QUIRINO EDUCADOR DE BASE

ELENICE NUNES PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JOSIANE NOVAES DOS SANTOS AUX EDUCADOR/CUIDADOR

GERONITA RIBEIRO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MIRIAN MATOS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

HELENA THOMAZ DE ARRUDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

FABIO DE SOUZA BERTI GUARDA MUNICIPAL

ANGELA MARIA CARNIO PROFESSORA

LEONTINA BLASQUES DE SOUZA MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LUIZA PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ROSENEIDE PEIXOTO SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

IRAIDE ANA JACOMINI PROFESSORA

JAIR FERNANDES PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE.

Sarandi, 26 de Outubro de 2017.

4w 	,R V()I,PATO
Prefeito Municipal

	Page 1